РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2024 г.                                                                    № 4
с. Ширяево

Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от  23.01.2024 № 46  «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», Уставом Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области,  администрация Ширяевского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста  потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ширяевского сельского поселения:
- от 01.02.2023 г. № 6 Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- от 30.10.2023 г. № 97 О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 01.02.2023 г. № 6 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского
поселения	                                                                                         А.А. Макаровский

[image: E:\2024-02-02\Сканировать1.JPG]
image1.jpeg
VTBEPXIEHA
MOCTaHOB/IEHHEM aJIMHHHUCTPALUH
1lInpsieBCKOro CENbCKOro MoceIeH!s
KasnaueeBckoro MyHHUMNANLHOTO paiioHa
Boponeskckoit obnacti
ot L. OA . AOAY N 4

CToHMOCTB yCayr,

NpPeA0CTABJISIEMBIX COTVIACHO FAPAHTHPOBAHHOMY MNEPEYHIO YCJYT 10 norpebeHuio
Ha Tepputopuu lIHpsieBCKOro ceIbCKOro noceaeHus
KasiaueeBckoro MyHHIHNAIbLHOr0 paiiona Boponexckoii o6aacTu
Ha 2024 rox (c 1 pespans)

Ne | Hanmenosanue yeayr, | CroumocTs yeayr (pyo.)
n/n | mpexocTaBsieMbIX
CHenHaTH3MPOBAHHON  cy:K00# | .
10 BONPOCaM MOXOPOHHOIO AeJa

1. | Odopmnenue JIOKYMEHTOB, | [Ipoussoputes GecruiaTHo
HEOOXOJUMBIX ISl TOrpebeH s

2. | IlpenocrasneHue u gocraBka rpoda | 4065,2
u JIPYTUX [pEMETOB,
HEOOXOJUMBIX ISl OrpedeHus

3. | IlepeBo3ka Tena (octaHKOB) | 2296
yMmepuiero Ha  Kkmaabuime (B
KpeMaTopuii)

4. | Tlorpe6Genue (kpemartus c| 2009
MOCNeNyIoImel  BblIaded  ypHBI €
paxom)

Hroro:. 8370,20

Cor1acoBaHo:

MHUHHCTpP COIMANBHOM 3a11
Boponexckoii o6acti O.B. Cepreesa
PykoBOIHTEH KIIMEHTCKOH
(Ha IpaBax OT/eIa)

B KanaueeBckoM paiioHe
VrpaBieHus OpraHu3aum
PpaGOTHI KIIHEHTCKHUX CITy kKO
OC®P no Bopouesxckoi obacTy
(meHcTBYIOMMH 110 IOBEPEHHOCTH
Nel5-08/90 ot 10.01.2024 r.)